
ZARZĄDZENIE Nr 0050.114.2017 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 6 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany w załączniku 
do zarządzenia: 

1) w § 16 ust. 2 skreśla się pkt. 22; 
2) w § 16 ust. 10 pkt. 13 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem; 
3) w § 16 ust. 10 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie spraw z zakresu dostępu do informacji publicznej.”; 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 

/-/ Paweł Bednarczyk 
 


